

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-5II

Incalzire

Valoarea de deviz 50 715,41 Lei

Intocmit in prețuri curente 07.08.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Отопление				
1	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Стальные радиаторы, "ELBA" тип 22 VK 500/500 (L/H)	buc	2,0000	637,360 15,000	1 274,719 30,000
2	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Стальные радиаторы, "ELBA" тип 22 VK 700/300 (L/H)	buc	2,0000	662,110 15,000	1 324,219 30,000
3	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Стальные радиаторы, "ELBA" тип 22 VK 800/300 (L/H)	buc	5,0000	732,789 15,000	3 663,947 75,000
4	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Стальные радиаторы, "ELBA" тип 22 VK 1200/300 (L/H)	buc	2,0000	947,850 15,000	1 895,699 30,000
5	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1" (Клапан балансoвый статический "R206 B" Ф20мм) Romstal	buc	2,0000	970,096 6,900	1 940,193 13,800
6	ID02B	Teu sau mufa de reglare pentru instalatii de incalzire central,	buc	4,0000	43,477	173,906

1	2	3	4	5	6	7
		avind diametrul nominal de 3/4" - 1" (Переход металлический с нар. резьбой ф 25x3,5)			6,900	27,600
7	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piseilor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm (Резьба стальная сварн. ф20)	buc	4,0000	93,847 31,500	375,386 126,000
8	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (Дренажный адаптер "R608D") Giocomini	buc	4,0000	79,907 4,500	319,629 18,000
9	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, (Автоматический терморегулятор ф15 Giocomini"	buc	9,0000	404,957 4,500	3 644,616 40,500
10	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" (Клапан отсечной ф15 (R14TG) Giocomini"	buc	11,0000	243,968 5,400	2 683,646 59,400
11	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" (Клапан ручной угловой ф15 (R5TG) Giocomini"	buc	2,0000	111,718 5,400	223,436 10,800
12	ID06A.F	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4" (Воздушный вентиль с выдвижным ключом для систем центрального отопления, диаметром 1/4 ") Спускная пробка с гермет. прокладкой (90) "Giocomini"	buc	11,0000	27,000 3,000	297,000 33,000
13	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv. (Полипропиленовая труба PR-R/AL, PN 20, DN 20x2.8) "stabi"	m	45,0000	37,510 9,000	1 687,968 405,000

1	2	3	4	5	6	7
14	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm. (Полипропиленовая труба PR-R/AL, PN 20, DN 25x3.5) "stabi"	m	53,0000	43,079 10,500	2 283,182 556,500
15	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm (Испытание на непроницаемость под давлением, систем холодной и горячей воды из полихлорвиниловых или пластиковых труб, диаметром 16-110 мм)	m	98,0000	4,800 4,800	470,400 470,400
16	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm (Промывка систем холодной и горячей воды из пластиковых труб, диаметром 20-75 мм)	m	98,0000	1,500 1,500	147,000 147,000
		<i>Total</i>	Lei			22 404,946
		Total Отопление Inclusiv salariu				22 404,946 2 073,000
		1.2. Соединения для полипропилена				
17	IC37C	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Тройник ф25x20x25)	buc	20,0000	14,780 9,000	295,600 180,000
18	IC37B	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 20,0 mm (Колено ф 20)	buc	6,0000	11,680 8,100	70,080 48,600

1	2	3	4	5	6	7
19	IC37B	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinate prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 20,0 mm (Колено ϕ 25)	buc	22,0000	$\frac{12,580}{8,100}$	$\frac{276,760}{178,200}$
20	IC37C	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinate prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Муфта ϕ 25/20)	buc	4,0000	$\frac{12,750}{9,000}$	$\frac{51,000}{36,000}$
21	IC37B	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinate prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 20,0 mm (Переход ϕ 20x1/2)	buc	22,0000	$\frac{30,930}{8,100}$	$\frac{680,460}{178,200}$
22	IC37D	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinate prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm (Угольник 45 внутр./20 наружный)	buc	22,0000	$\frac{13,800}{9,900}$	$\frac{303,600}{217,800}$
23	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp (Plinte din PVC 4000x40x88mm)	m	100,0000	$\frac{37,095}{18,000}$	$\frac{3\ 709,500}{1\ 800,000}$
24	SA38B	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din oțel sau PVC montată prin înșurubare, conductele avind diametrul de 3/4" (Крепление труб (на 2 трубы)	buc	65,0000	$\frac{3,200}{1,500}$	$\frac{208,000}{97,500}$
25	RpCU05E	Executarea ștrăpungerilor pentru conducte sau tiranți în pereti din beton simplu de 16 -25 cm grosime (Пробивка сквозных отверстий для трубопроводов или анкеров в укреплениях, в стенах из простого бетона толщ. 16 - 25 см)	buc	10,0000	$\frac{21,900}{21,900}$	$\frac{219,000}{219,000}$
		<i>Total</i>	Lei			5 814,000

1	2	3	4	5	6	7
		Total Соединения для полипропилена Inclusiv salariu				5 814,000 2 955,300
		<i>Total</i>	Lei			28 218,946
		<i>Соц и мед страхование</i>	22,5 %			1 131,368
		<i>Транспорт</i>	10 %			2 302,080
		<i>Итого</i>				31 652,394
		<i>Накладные расходы</i>	14,5 %			4 589,597
		<i>Итого</i>				36 241,991
		<i>Сметная прибыль</i>	6 %			2 174,520
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				38 416,511 5 028,300
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Отопление				
26	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1" (Автоматически регулятор перепада давления (кл. баланс.) "R206 C" Ф200мм) "Giocamini"	buc	2,0000	9,097 6,900	18,193 13,800
		<i>Total</i>	Lei			18,193
		Total Отопление Inclusiv salariu				18,193 13,800
		<i>Total</i>	Lei			18,193
		<i>Соц и мед</i>	22,5 %			3,105
		<i>Транспорт</i>	10 %			0,439
		<i>Итого</i>				21,737
		<i>Накладные расходы</i>	76 %			16,521
		<i>Итого</i>				38,258
		<i>Сметная прибыль</i>	6 %			2,295
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				40,553 13,800
		3. Valoarea utilajului				

1	2	3	4	5	6	7
		3.1. Отопление				
27	Pretul firmei	Автоматический регулятор перепада давления (кл. баланс.) "R206C" Ф 20 мм) Romstal	buc	2,0000	1 902,880 0,000	3 805,760 0,000
		<i>Total</i>	Lei			3 805,760
		Total Отопление Inclusiv salariu				3 805,760
		<i>Total</i>	Lei			3 805,760
		Total Valoarea utilajului Inclusiv salariu				3 805,760

		Total	Lei		42 262,84
		НДС	20 %		8 452,57
		Total deviz: Inclusiv salariu			50 715,41 5 042,10

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)